
5Etape - Stage :

BOJNICE - PIEŠTANY

TOUR OF SLOVAKIA 2016

Slovak Cycling Federation

12/06/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2153
3146
4116
5

6

7146
8161
9195
10

11

12

13

14

15

16

17

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

166

1044
1542
1321
105

146

1354
922
931
153

94

191

86

161

83

116

195

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 3 - MOUNTAIN N°1 28

15MCLAUGHLIN James
13TRATNIK Jan
11WARCHOL Bartosz
8

km 92.3 - MOUNTAIN N°2 7

6TRATNIK Jan
5BISSINGER Florian
4SPREAFICO Matteo
4

4

3

3

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

TRETTWER Helmut

NARVAEZ PRADO Jhonnatan ManuelGBR
RABITSCH StephanSLO
SANTORO AntonioPOL
SCHREURS Hamish

TRATNIK Jan

RABOTTINI MatteoSLO
HOLOHAN LiamGER
CHRISTIAN MarkITA
MCLAUGHLIN James

KNOX James

BUTS Vitaliy

ASADOV Elchin

BISSINGER Florian

POZDNYAKOV Kirill

WARCHOL Bartosz

SPREAFICO Matteo

Pts Equipe 
Team 

GER19830929

ECU19970304
RSW

AUT19910628
AMP

ITA19890913
WHI

NZL19940123

SLO19900223

ITA19870814
AMP

GBR19880222
WSA

GBR19901120
KLS

GBR19901002

GBR19951104

UKR19861024

AZE19870212

GER19880130

RUS19890120

POL19920116

ITA19930215

Bon. Pts

WSA

KLC

RSW

MKT

KLC

AMP

MKT

WGN

WGN

RSW

WGN

KLS

BCP

WSA

BCP

WHI

KLS
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